
 
                           

                      令和 5 年 3 月 28 日 

 

 

各  位 

 

日本商品先物取引協会 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本会では４月１日付けで、自主規制グループ及び管理グループの研修登

録担当を統合し「業務部」に、また、管理グループの総務・経理担当を「総務部」

に変更いたします。 

 これに伴い、各部署の電話番号は以下の通りとなりますので、お知らせいたし

ます。 

 なお、これまでの管理グループ（研修登録担当）の電話番号 03-3664-4734は

廃止になりますので、ご注意ください。 

 今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

     
     

     電 話 FAX 

業務部 03-3664-4733 

03-3667-8256 相談センター 03-3664-6243 

総務部 03-3664-4732 

 

以上 

 
 


